
0
2019/12/0910

Dodatek č. 1 k Dohodě o provedení vynucené překládky podzemního

vedení sítě elektronických komunikací

( dále jen „ Dodatek“ )

kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavřeli ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského

zákoníku v platném znění a ve smyslu ust. § 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., 0 elektronických komunikacích a o

změně některých souvisejících zákonů v platném znění ( dále jen „ ZoEK“ )

Čl. 1

Účastníci Dodatku:

l. Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

se sídlem: Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava - Poruba

IČO: 00845451-005

DIČ: CZ00845451

zastoupená: starostkou Ing. Lucií Baránkovou Vilamovou, Ph.D.

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 19-1649335379/0800

(dále jen „stavebník“)

2. Vodafone Czech Republic a.s.

sídlo: náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5

IČO: 25788001

DIČ: CZZS788001

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 6064

bankovní spojení: Citibank Europe plc., organizační složka

číslo účtu: 2029851107/2600 *

zastoupená: Tomášem Landou, na základě pověření ze dne 10.3.2023

kontakt v technických věcech:_

(dále jen „Vodafone“)

Čl. 2

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se v souladu s ujednáním čl. 7 odst 4 „Dohody o provedení vynucené překládky

podzemního vedení sítě elektronických komunikací“ ze dne 24. 2. 2020 (dále jen „Dohoda“)

dohodly na uzavření Dodatku k této Dohodě, z důvodu úpravy cenové nabídky na provedení

Vodafone Czech Republic a s Vodafone péče o zákazníky: 800 SQOIGČÚOSÍ zapsané V obchodním rejstříku vedeném [

Náměstí Junkových 2 77 00 77 ICO: 25788001, DIC: Mestskym soudem v Praze, oddil B, vlozka 6064

155 00 Praha 5 CZ25788001 vodafone cz



2019/12/0910

vynucené překládky SEK společnosti Vodafone. Aktuální cenová nabídka na provedení

vynucené překládky — kalkulace je přílohou tohoto Dodatku.

2. V čl. 4 odst. 3, odst. 4 Dohody se nahrazuje částka „210 569,50 Kč“bez DPH částkou „219 469

Kč“ bez DPH.

3. Ostatní ustanovení Dohody, tímto Dodatkem nedotčené, se nemění a zůstávají nadále platné a

účinné.

Cl. 3

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních. Jedno vyhotovení obdrží stavebník

a jedno vyhotovení obdrží Vodafone. O uzavření tohoto Dodatku rozhodla Rada městského

obvodu Poruba usnesením č. 1170/RMOb2226/37 dne 22.3.2024.

2. Stavebník prohlašuje, že se seznámil s informacemi o ochraně soukromí ve společnosti

Vodafone, které jsou dostupné na stránkách https://www.vodafone.cz/o-vodafonu/ke-

stazeni/ochrana—soukromi/ . Pro případné uplatnění práv subjektu údajů nám, prosím, napište

na emailovou adresu ochranaosobnichudajuéngdaíong, 

3. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že bude zpracovávat jako správce osobní údaje

odpovědných osob druhé smluvní _strany uvedené ve smlouvě. Tyto osobní údaje budou

zpracovávány pouze pro účely správy smluvního vztahu založeného smlouvou. Po skončení

trvání smlouvy budou osobní údaje uchovávány jen po dobu nezbytně nutnou k ochraně

oprávněných zájmů příslušné smluvní strany.

4. Tento Dodatek je účinným dnem jeho uveřejnění vregistru smluv dle příslušného zákona.

Uveřejnění Dodatku zajistí stavebník.

5 . Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před podpisem přečetly, a dále že jsou seznámeny

s jeho obsahem a rozumí jeho textu.

6. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran tímto Dodatkem výslovně neupravená se řídí

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalších platných právních předpisů.

Vodafone Czech Republic a s Vodafone péče o zákazníky: 5300 SRO'GCQOS‘ zapsaná V ObChOÚHÍW rejstříku vedeném

Náměstí Junkových 2 77 00 77 ICO: 25788001, DIC: Mestskym soudem v Praze, oddil B. vlozka 6064

155 00 Praha 5 CZ25788001 vodafone CZ

[
\
J



2019/12/0910

7. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek může být měněn nebo rušen pouze písemnou

formou a po dohodě obou stran.

Příloha č. l: cenová kalkulace — specifikace nákladů

č. 2: pověření Tomáše Landy ze dne 10.3.2023

Za stavebníka: Za Vodafone:

V Ostravě dne. . .U. .3. 7.0.5.- 2m. V Praze dne ...1 „5- ..04. 13213..

(_
. .Jntutnrm muj-sto O=trav„.., '

J

1“,“,ch obvod Poruba a„ ML.’ '“!
  

V , , „ „m.,nm-
. zlí k.» . F »

“"N“ . „.

A UL: l_vl DÍCt _(IUB-IŠ-lřul ’ „| .

b OSTRAVAu:

 

Ing. Lucie Baránková Vilamová

 

starostka

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone éče o zákazníky: 800 SQO'BČÚOSÍ zapsaná V obchodním felStřlkU vedeném 3

Náměstí Junkových 2 77 00 77 | 0: 25788001, DIČ: Mestskym soudem v Praze. oddII B. vlozka 6064.

155 00 Praha 5 C225788001 vodafone.cz



Přeložka vedeni - Úpravy veřejného prostranství DUHA Ostrava — Poruba - cenová nabídka

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

POPIS POLOZKY MJ CENA ZA MJ MNOŽSTVÍ CENA ZA POLOŽKU BEZ DPH
výkopové práce volný terén bm 361.12 Kč 363 131 086,56 Kč

Výkop v asfaltu bm 929,88 Kč 36 33 475.68 Kč
Prostup obvodovým zdivem (zatěSnění) ks 1 517,83 Kč 4 553.49 Kč

Zatažení, pokládka sekundárního kabelu bm 73,35 Kč 215 15 770,25 Kč
Montáž konektorů 5/ " ks 57.55 Kč 6 345.30 Kč
Nastaveni domovního zesilovače ks 240,37 Kč 3 721 „11 Kč

Průzkum - překládka, neakvizice, NSTD Who“ 677,10 Kč 3 2 031,30 Kč
Hodinová sazba - nezařazené úkony hod 507,83 Kč 32 16 250,56 Kč

geodetické zaměřeni do 100 bm ks 5 078,25 Kč 3 15 234.75 Kč

Celkové náklady bez DPH
219 469, - Kč   

C2 General


